



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Holms Invest Fjerritslev ApS

Øslevvej 63, Øslev, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 93 67 99

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Jakob Lundtoft Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holms Invest Fjerritslev ApS Øslevvej 63 Øslev 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98211061
	CVR-nr.: 31 93 67 99
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ove Holm Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	113.165	109.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.628	-37.629
Driftsresultat	75.537	71.485
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.258	-80.217
Resultat før skat	42.279	-8.730
Skat af årets resultat	-18.018	-6.776
Årets resultat	24.261	-15.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.506
Disponeret i alt	24.261	-15.506

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.417.946</u>	<u>1.455.575</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.417.946</u>	<u>1.455.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.417.946</u>	<u>1.455.575</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.761</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.761</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.391</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.152</u>	<u>3.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.435.098</u>	<u>1.458.575</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	17.401	-6.860
Egenkapital i alt	267.401	243.140
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	782.252	804.911
Kreditinstitutter i øvrigt	162.718	175.916
Gæld til pengeinstitutter	67.487	87.458
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.457	1.068.285
2 Kortfristet del af langfristet gæld	59.200	59.400
Gæld til pengeinstitutter	0	12.386
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.700	41.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.158	12.500
Selskabsskat	24.794	21.164
Anden gæld	16.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.240	147.150
Gældsforpligtelser i alt	1.167.697	1.215.435
Passiver i alt	1.435.098	1.458.575

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	8.646	258.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.506	-15.506
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	-6.860	243.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.261	24.261
	250.000	17.401	267.401

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.258	80.217
	33.258	80.217

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	808.252	26.000	782.252	698.000
Kreditinstitutter i øvrigt	175.918	13.200	162.718	109.000
Gæld til pengeinstitutter	87.487	20.000	67.487	0
	1.071.657	59.200	1.012.457	807.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.195 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 222 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.195 t.kr.
